Producent Ubiquiti
Kod producenta POE-50-60W
Rodzaj Adaptery PoE
Stan Nowy
EAN 810354023118
Adapter PoE 50 VDC 1.2A POE-50-60W
Indeks: 23585 Producent: UBIQUITI NETWORKS Kod producenta: POE-50-60W
Cena: 174.57 zł
Opis
UBIQUITI POE-50-60W Ubiquiti POE-50 Gigabit Ethernet
airFiber PoE 50V, 1,2A, 60W
Producent: UBIQUITI NETWORKS
Producent: UBIQUITI NETWORKS; Klasa produktu: Zasilacz sieciowy PoE; Typ zasilacza: impulsowy; Napięcie wejściowe:
230.000 V AC; Napięcie wyjściowe: 50.000 V DC; Moc rzeczywista: 60.000 Wat; Obsługiwane protokoły i standardy:
Passive PoE; Dodatkowe informacje: Gigabit LAN port; Wysokość: 101.000 mm; Szerokość: 50.000 mm; Głębokość:
33.000 mm; Masa netto: 192.000 g
Parametry
	Adapter PoE 50 VDC 1.2A POE-50-60W
	Opis
	UBIQUITI POE-50-60W Ubiquiti POE-50 Gigabit Ethernet airFiber PoE 50V, 1,2A, 60W